

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 7000

## Transporteca ApS

(CVR nr. 34689474)

Fruebergvej 3  
2100 København Ø

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 3. december 2019

Dirigent: Morten Find Lærkholm

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-6
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13-14
Noter til årsregnskabet	15-17

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning indenfor transportindustrien, herunder formidling af transportopgaver.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balance pr. 30. juni 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 1.926.085 og balancen en negativ egenkapital på kr. 3.773.135.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabets likviditet er stram. Selskabet har fået henstand fra 100% ejet datterselskab for et udestående på tkr. 3.162, samt henstand fra nuværende investorer for et udestående på tkr. 566 med betaling til efter 30. juni 2020. Der er efter status tilføjet yderligere tkr. 150 i lån med henstand. Der er herudover udarbejdet et budget for 2019/20 der udviser at selskabet kan fortsætte driften det følgende regnskabsår. Det er en forudsætning for at aflægge årsregnskabet under forudsætning om going concern, at budgettet kan realiseres og at selskabet kan opretholde sine kreditter og henstand. Der er en naturlig usikkerhed om i hvilket omfang budgettet kan realiseres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
<b>BRUTTOTAB</b>	2	<b>-449.856</b>	<b>920</b>
Personaleomkostninger	3	-1.712.030	-1.682
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-2.161.886</b>	<b>-762</b>
Finansielle indtægter		674	2
Finansielle omkostninger		-292.080	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-2.453.292</b>	<b>-792</b>
Skat af årets resultat	4	527.207	286
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-1.926.085</b>	<b>-506</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-1.926.085	-506
		<b>-1.926.085</b>	<b>-506</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1	0
Deposita		16.697	14
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.698</b>	<b>14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>16.698</b>	<b>14</b>
Andre tilgodehavender		297.185	536
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.185</b>	<b>536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>198.348</b>	<b>557</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>495.533</b>	<b>1.093</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>512.231</b>	<b>1.107</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		130.577	123
Overført overskud		-3.903.712	-2.570
<b>EGENKAPITAL:</b>	6	<u>-3.773.135</u>	<u>-2.447</u>
Langfristet andel af kreditinstitutter		0	33
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>33</u>
Konvertible gældsbreve		566.158	544
Kreditinstitutter		16.010	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.426	212
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.162.411	2.131
Anden gæld		432.361	571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.285.366</u>	<u>3.521</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<u>4.285.366</u>	<u>3.554</u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u>512.231</u>	<u>1.107</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
DKK	T.DKK

### 1 Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er stram. Selskabet har fået henstand fra 100% ejet datterselskab for et udestående på tkr. 3.162, samt henstand fra nuværende investorer for et udestående på tkr. 566 med betaling til efter 30. juni 2020. Der er efter status tilføjet yderligere tkr. 150 i lån med henstand. Der er herudover udarbejdet et budget for 2019/20 der udviser at selskabet kan fortsætte driften det følgende regnskabsår. Det er en forudsætning for at aflægge årsregnskabet under forudsætning om going concern, at budgettet kan realiseres og at selskabet kan opretholde sine kreditter og henstand. Der er en naturlig usikkerhed om i hvilket omfang budgettet kan realiseres.

### 2 Bruttotab

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	1.683.584	1.652
Andre omkostninger til social sikring	28.446	30
	<u>1.712.030</u>	<u>1.682</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>5</u>	<u>5</u>
---	----------	----------

### 4 Skat af årets resultat

#### Skat af ordinært resultat

Regulering vedrørende tidligere år	-527.207	-286
	<u>-527.207</u>	<u>-286</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><u>Transporteca Ltd, Hong Kong</u></b>		
Selskabskapital	1 HKD	1 HKD
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	1	0
Saldo pr. 30. juni 2019	1	0
Andel af egenkapital	<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	1.034.995	1.125
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	4.497.422	3.350
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2018	123.079	123
Anpartskapital, årets tilgang	7.498	0
	<u>130.577</u>	<u>123</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2018	-2.570.129	-2.064
Overkurs ved kapitalforhøjelse	592.502	0
Overført af årets resultat	-1.926.085	-506
	<u>-3.903.712</u>	<u>-2.570</u>
	<u><b>-3.773.135</b></u>	<u><b>-2.447</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### **7 Eventualaktiver mv.**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 788.169 pr. 30. juni 2019.